
Příloha 1 k žádance o laboratorní vyšetření

CENÍK SLUŽBY TESTOVÁNÍ PŘÍTOMNOSTI VIRU SARS-CoV-2 V TĚLE

Název Položka Cena v Kč Cena celkem

Izolace RNA a transkripce pro vyšetření extrahumánního 

genomu
760 Kč

Amplifikace extrahumánního genomu metodou 

polymerázové řetězové reace (PCR) 
914 Kč

Odběr biologického materiálu jiného než krev na 

laboratorní vyšetření
82 Kč

Osobní vyzvednutí tištěného výsledku vyšetření v 

českém jazyce v laboratoři, Jankovcova 14, Praha 7 
0 Kč

Izolace RNA a transkripce pro vyšetření extrahumánního 

genomu
760 Kč

Amplifikace extrahumánního genomu metodou 

polymerázové řetězové reace (PCR) 
914 Kč

Odběr biologického materiálu jiného než krev na 

laboratorní vyšetření
82 Kč

Elektronické zaslání výsledku vyšetření v českém jazyce 

nezabezpečeným emailem, který uvedl na žádance, tisk 

výsledku na odběrovém pracovišti

394 Kč

Izolace RNA a transkripce pro vyšetření extrahumánního 

genomu
760 Kč

Amplifikace extrahumánního genomu metodou 

polymerázové řetězové reace (PCR) 
914 Kč

Odběr biologického materiálu jiného než krev na 

laboratorní vyšetření
82 Kč

Elektronické zaslání výsledku vyšetření v českém a 

anglickém jazyce nezabezpečeným emailem, který uvedl 

na žádance tisk výsledku na odběrovém pracovišti

843 Kč

Objednávka vyšetření:

Já níže podepsaný, objednávám 

službu (nehodící škrtněte):

Jméno, Příjmení

Datum:

Podpis:

COVID PCR BASIC              COVID PCR COMFORT            COVID PCR TRAVEL

COVID PCR BASIC

(Základní regulovaná služba)

COVID PCR COMFORT

1 756 Kč

2 150 Kč

COVID PCR TRAVEL 2 599 Kč


